
令和2年7月9日 契 約 金 額 32,054,000 円

令和2年7月10日 工 期 （ 完 成 ） 令和3年3月18日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容

工 種 電気工事

学校校内ＬＡＮ整備工事
富良野小学校　東小学校　扇山小学校　鳥沼小学校　山部小学校

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 学校情報通信ネットワーク環境施設改修工事（１工区）

場 所 富良野市内

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市花園町１番２０号
株式会社　一戸電建
代表取締役　一　戸　雄　司

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変
更
理
由

1



令和2年7月9日 契 約 金 額 20,460,000 円

令和2年7月10日 工 期 （ 完 成 ） 令和3年3月18日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

工 種 電気工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
学校校内ＬＡＮ整備工事
麓郷小中学校　富良野東中学校　富良野西中学校

工 事 （ 委 託 ） 名 学校情報通信ネットワーク環境施設改修工事（２工区）

場 所 富良野市内

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市花園町１番５号
東邦電設　株式会社　富良野支店
執行役員支店長　加　藤　　　匠

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

2 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



令和2年7月9日 契 約 金 額 23,408,000 円

令和2年7月10日 工 期 （ 完 成 ） 令和2年9月30日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

工 事 （ 委 託 ） 名 東雲通道路改良舗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
幅員　Ｗ＝13.25m（車道3.00×2＋停車帯1.50＋路肩1.25＋歩道3.00＋植樹帯1.50）
路盤、舗装工　Ⅼ＝83.52m　（SP＝193.48～277.00）

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　東町

工 種 土木工事

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字扇山１５４７番地
株式会社　増山建設
代表取締役　増　山　省　吾

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

3 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。


